1. Wettkampf zum Pokal des PSV Grimmen 2026 fur LG und LP
Standbelegungsplan flr Samstag, den 08.11.2025

1. Durchgang
Stand 2
Stand 3
Stand 4
Stand 5
Stand 6
Stand 7
Stand 8
Stand 9
Stand 10
Stand 11

2. Durchgang
Stand 2
Stand 3
Stand 4
Stand 5
Stand 6
Stand 7
Stand 8
Stand 9
Stand 10
Stand 11

3. Durchgang
Stand 2
Stand 3
Stand 4
Stand 5
Stand 6
Stand 7
Stand 8
Stand 9
Stand 10
Stand 11

4. Durchgang
Stand 2
Stand 3
Stand 4
Stand 5
Stand 6
Stand 7
Stand 8
Stand 9
Stand 10
Stand 11

08.00-09.20 Uhr
Jahns, Felix
Weier, Lias Tim
Hoffmann, Florian
Becker, Max
Hoffmann, Cindy
Kukla, Stephan
Jonas, Alex-Victor
Kluwe, Felix
Albrecht, Tom
Schwabe, Chantale

09.20-10.20 Uhr
Richter, Emma
Bodenteich, Finn Louis
Albrecht, Sven
Mackiol, Gunter
Vof3, Reinhard
Goetsch, Reinhard
Stihmeier, Silvio
Packebusch, Jonte
Ringenberg, Emma
Heitkamp, Max

10.20-11.40 Uhr
Wendtland, Tom
Stolt, Tim Luca
Bohringer, Sophie
Buck, Fiene

Baier, Helena
BleRmann, Jonas
Woronowicz, Aline
BleRmann, Vanessa
Bohringer, Patrick
Schlicht, Peter

11.40-12.40 Uhr
Marenziehn, Mika
Topp, Collin
Jurges, Barbara
Meier, Anja
Molter, Burkhard
Bohmert, Helmut
Scheibner, Holger
Scharp, Moritz
Schlicht, Peter
Kaulfers, Ben

Demminer SG
Demminer SG
Demminer SG
Demminer SG
Demminer SG
Demminer SG
Demminer SG
Demminer SG
Demminer SG
Demminer SG

Demminer SG
Demminer SG
Demminer SG
Demminer SG
Demminer SG
Demminer SG
Demminer SG
PSV Grimmen
PSV Grimmen
PSV Grimmen

SSV Kritzmow
SSV Kritzmow
SSV Kritzmow
SSV Kritzmow
SSV Kritzmow
SSV Kritzmow
SSV Kritzmow
SSV Kritzmow
SSV Kritzmow
ESV SG Prosn. Schanze

SSV Kritzmow

SSV Kritzmow

SSV Kritzmow

SSV Kritzmow

SG Concordia Rostock
BSK zu Barth

Hanseat. SV Stralsund
BSK zu Barth

ESV SG Prosn. Schanze
BSK zu Barth

2.10.42
2.10.30
2.10.10
2.10.30
2.10.43
2.10.14
1.10.30
1.10.42
1.10.10
1.10.41

1.11.31
1.11.30
1.11.70
2.11.80
2.11.76
2.11.74
2.11.12
1.11.30
1.11.31
1.11.20

1.10.30
1.10.30
1.10.31
1.10.31
1.10.31
1.10.42
1.10.43
1.10.43
1.10.10
2.10.16

1.11.20
1.11.20
1.11.71
1.11.13
1.11.74
1.11.76
1.11.76
1.11.20
1.11.74
1.11.20

Stand: 02.11.2025

Ausn.Genehr

Ausn.Genehr

Ausn.Genehr



5. Durchgang 12.40-14.00 Uhr

Stand 2 Sund, llse BSK zu Barth 1.11.81
Stand 3 Bonsel, Christa BSK zu Barth 1.11.79
Stand 4 Lemke, Norbert BSK zu Barth 1.11.78
Stand 5 Zamzow, Robin PSV Grimmen 1.11.30
Stand 6 Turinski, Katrin PSV Grimmen 1.11.13
Stand 7 Turinski, Lisa PSV Grimmen 1.11.21
Stand 8 Scharp, Klara BSK zu Barth 1.11.31
Stand 9 Kolbe, Piet BSK zu Barth 1.11.30
Stand 10 Grams, Thomas SV Grischow 2.10.14
Stand 11 Steinweller, Ulli PSV Grimmen 2.10.42

6. Durchgang 14.00-15.00 Uhr

Stand 2 Jurges, Barbara SSV Kritzmow 2.11.71
Stand 3 Molter, Burkhard SG Concordia Rostock 2.11.74
Stand 4 Domski, Hartmut SG Concordia Rostock 2.11.78
Stand 5 Bohmert, Helmut BSK zu Barth 2.11.76
Stand 6 Schlicht, Peter ESV SG Prosn. Schanze 2.11.74
Stand 7 Menzlin, Nele BSK zu Barth 1.11.31
Stand 8 Pfisterer, William Hunter BSK zu Barth 1.11.20
Stand 9 Wasmut, Theodor BSK zu Barth 1.11.20
Stand 10

Stand 11

Die Startzeiten sind verbindlich. Eine Anderung der Startzeit kann nur auf freien Startplatzen
erfolgen.

Die Anreise der Starter hat mindestens 30 Minuten vor der Startzeit zu erfolgen (auRer 1. DG).
Nachmeldungen/Ummeldungen aus den Vereinen sind nur auf den freien Startplatzen bzw.

im letzten Durchgang mdglich.



