

1. Wettkampf zum Pokal des PSV Grimmen 2026 für LG und LP

Standbelegungsplan für Samstag, den 08.11.2025

Stand: 02.11.2025

1. Durchgang 08.00-09.20 Uhr

Stand 2	Jahns, Felix	Demminer SG	2.10.42
Stand 3	Weier, Lias Tim	Demminer SG	2.10.30
Stand 4	Hoffmann, Florian	Demminer SG	2.10.10
Stand 5	Becker, Max	Demminer SG	2.10.30
Stand 6	Hoffmann, Cindy	Demminer SG	2.10.43
Stand 7	Kukla, Stephan	Demminer SG	2.10.14
Stand 8	Jonas, Alex-Victor	Demminer SG	1.10.30
Stand 9	Kluwe, Felix	Demminer SG	1.10.42
Stand 10	Albrecht, Tom	Demminer SG	1.10.10
Stand 11	Schwabe, Chantale	Demminer SG	1.10.41

2. Durchgang 09.20-10.20 Uhr

Stand 2	Richter, Emma	Demminer SG	1.11.31
Stand 3	Bodenteich, Finn Louis	Demminer SG	1.11.30
Stand 4	Albrecht, Sven	Demminer SG	1.11.70
Stand 5	Mackioli, Günter	Demminer SG	2.11.80
Stand 6	Voß, Reinhard	Demminer SG	2.11.76
Stand 7	Goetsch, Reinhard	Demminer SG	2.11.74
Stand 8	Stühmeier, Silvio	Demminer SG	2.11.12
Stand 9	Packebusch, Jonte	PSV Grimmen	1.11.30
Stand 10	Ringenberg, Emma	PSV Grimmen	1.11.31
Stand 11	Heitkamp, Max	PSV Grimmen	1.11.20

Ausn.Genehr

3. Durchgang 10.20-11.40 Uhr

Stand 2	Wendtland, Tom	SSV Kritzow	1.10.30
Stand 3	Stolt, Tim Luca	SSV Kritzow	1.10.30
Stand 4	Böhringer, Sophie	SSV Kritzow	1.10.31
Stand 5	Buck, Fiene	SSV Kritzow	1.10.31
Stand 6	Baier, Helena	SSV Kritzow	1.10.31
Stand 7	Bleßmann, Jonas	SSV Kritzow	1.10.42
Stand 8	Woronowicz, Aline	SSV Kritzow	1.10.43
Stand 9	Bleßmann, Vanessa	SSV Kritzow	1.10.43
Stand 10	Böhringer, Patrick	SSV Kritzow	1.10.10
Stand 11	Schlicht, Peter	ESV SG Prosn. Schanze	2.10.16

4. Durchgang 11.40-12.40 Uhr

Stand 2	Marenziehn, Mika	SSV Kritzow	1.11.20
Stand 3	Topp, Collin	SSV Kritzow	1.11.20
Stand 4	Jürges, Barbara	SSV Kritzow	1.11.71
Stand 5	Meier, Anja	SSV Kritzow	1.11.13
Stand 6	Molter, Burkhard	SG Concordia Rostock	1.11.74
Stand 7	Böhmert, Helmut	BSK zu Barth	1.11.76
Stand 8	Scheibner, Holger	Hanseat. SV Stralsund	1.11.76
Stand 9	Scharp, Moritz	BSK zu Barth	1.11.20
Stand 10	Schlicht, Peter	ESV SG Prosn. Schanze	1.11.74
Stand 11	Kaulfers, Ben	BSK zu Barth	1.11.20

Ausn.Genehr

5. Durchgang 12.40-14.00 Uhr

Stand 2	Sund, Ilse	BSK zu Barth	1.11.81
Stand 3	Bönsel, Christa	BSK zu Barth	1.11.79
Stand 4	Lemke, Norbert	BSK zu Barth	1.11.78
Stand 5	Zamzow, Robin	PSV Grimmen	1.11.30
Stand 6	Turinski, Katrin	PSV Grimmen	1.11.13
Stand 7	Turinski, Lisa	PSV Grimmen	1.11.21
Stand 8	Scharp, Klara	BSK zu Barth	1.11.31
Stand 9	Kolbe, Piet	BSK zu Barth	1.11.30
Stand 10	Grams, Thomas	SV Grischow	2.10.14
Stand 11	Steinweller, Ulli	PSV Grimmen	2.10.42

6. Durchgang 14.00-15.00 Uhr

Stand 2	Jürges, Barbara	SSV Kritzow	2.11.71
Stand 3	Molter, Burkhard	SG Concordia Rostock	2.11.74
Stand 4	Domski, Hartmut	SG Concordia Rostock	2.11.78
Stand 5	Böhmert, Helmut	BSK zu Barth	2.11.76
Stand 6	Schlicht, Peter	ESV SG Prosn. Schanze	2.11.74
Stand 7	Menzlin, Nele	BSK zu Barth	1.11.31
Stand 8	Pfisterer, William Hunter	BSK zu Barth	1.11.20
Stand 9	Wasmut, Theodor	BSK zu Barth	1.11.20
Stand 10			
Stand 11			

Die Startzeiten sind verbindlich. Eine Änderung der Startzeit kann nur auf freien Startplätzen erfolgen.

Die Anreise der Starter hat mindestens 30 Minuten vor der Startzeit zu erfolgen (**außer 1. DG**). Nachmeldungen/Ummeldungen aus den Vereinen sind nur auf den freien Startplätzen bzw. im letzten Durchgang möglich.